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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81814008S

2. Data e Regjistrimit 14/06/2018
3. Emri i Subjektit AR-MI PROJEKTIM MBIKËQYRJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/201831/05/2043

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mihal Duri, Pallati Son, 
Apartamenti 23 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, 

mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne 
godina civile, industriale, bujqesore, turistike, shoqerore, 
veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge, ura e vepra 
arti, punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punime te te 
gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te 
projektimit, ndertimit dhe mirembajtjes se sistemeve te 
objekteve sportive, interiere, peisazhi, siperfaqe te gjelberta 
lulishte dhe parqe. Konsulence inxhinierike ne te gjitha 
fushat e inxhinierise strukturale, hidroteknike etj. Eksport-
import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
materialeve dhe paisjeve te ndertimit, hidrosanitare, 
elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te 
gjitha llojeve. Veprimtari e lidhur me asistencen teknike dhe 
asistencen inxhinierike te te gjitha sherbimeve te permendura 
me siper, etj. Vleresimi i pasurive te paluajtshme per 
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ndertesa dhe toke truall. Hartimi i raporteve te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin mjedisor, per 
hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen 
si ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne 
mjedise ose rezultatet e nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e 
projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji, si dhe hartimin e akteve te ekspertizes teknike per 
zjarret e rena. Projektim-zbatim konstruktiv. Projektim-
zbatim te objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. 
Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, 
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. 
Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e 
objekteve. Studime te Sizmiologjise inxhinierike. Projektime 
te sinjalizimit rrugor. Projektim te veprave hidroteknike dhe 
objekte te tjera te ngjashme me karakter hidroteknik.  
Projektim te objekteve monument  kulture dhe arkeologjike. 
Arton Poro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2018                Deri: 31/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtonPoro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlketKumaraku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



3

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AR-MI PROJEKTIM  MBIKËQYRJE
E-Mail: armi.projektim@gmail.com  
Telefon: 0697764041  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-812017-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-578835-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deppzitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
21.08.2020 per miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("armi.projektim@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, bujqesore, turistike, 
shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge, ura e vepra arti, punime 
komunale dhe te mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne fushen e ndertimit e 
montimit. Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe mirembajtjes se sistemeve te objekteve 
sportive, interiere, peisazhi, siperfaqe te gjelberta lulishte dhe parqe. Konsulence 
inxhinierike ne te gjitha fushat e inxhinierise strukturale, hidroteknike etj. Eksport-import 
dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te materialeve dhe paisjeve te 
ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te ndryshem industriale dhe mallra te te 
gjitha llojeve. Veprimtari e lidhur me asistencen teknike dhe asistencen inxhinierike te te 
gjitha sherbimeve te permendura me siper, etj. Vleresimi i pasurive te paluajtshme per 
ndertesa dhe toke truall. Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te 
kryer auditimin mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen 
si ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e nje 
auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji, si dhe hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Projektim-zbatim konstruktiv. Projektim-zbatim te objekteve te ndryshme me konstruksione 
metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, projektime topografike dhe 
hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet 
e objekteve. Studime te Sizmiologjise inxhinierike. Projektime te sinjalizimit rrugor. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8C8567-D23D-4B27-B8EA-1E0C157E5FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE69F95-E228-438F-974C-5EE4BFA2351F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26507E7B-CF31-4E5D-AC9B-676A770130F7
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Projektim te veprave hidroteknike dhe objekte te tjera te ngjashme me karakter 
hidroteknik.")          u be            ("Projektim te punimeve te ndertimit, rikonstruksione, 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi dhe montimi ne godina civile, industriale, 
bujqesore, turistike, shoqerore, veprave ujore, kanalizime te ndryshme, rruge, ura e 
vepra arti, punime komunale dhe te mjedisit, si dhe punime te te gjitha llojeve ne 
fushen e ndertimit e montimit. Ne drejtim te projektimit, ndertimit dhe mirembajtjes 
se sistemeve te objekteve sportive, interiere, peisazhi, siperfaqe te gjelberta lulishte 
dhe parqe. Konsulence inxhinierike ne te gjitha fushat e inxhinierise strukturale, 
hidroteknike etj. Eksport-import dhe tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve 
te materialeve dhe paisjeve te ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te 
ndryshem industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. Veprimtari e lidhur me 
asistencen teknike dhe asistencen inxhinierike te te gjitha sherbimeve te permendura 
me siper, etj. Vleresimi i pasurive te paluajtshme per ndertesa dhe toke truall. 
Hartimi i raporteve te vleresimit te ndikimit ne mjedis, per te kryer auditimin 
mjedisor, per hartimin e ekspertizave per problemet mjedisore dhe thirrjen si 
ekspert per te vleresuar nje raport vleresimi te ndikimit ne mjedise ose rezultatet e 
nje auditimi. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji, si dhe hartimin e akteve te ekspertizes teknike per zjarret e 
rena. Projektim-zbatim konstruktiv. Projektim-zbatim te objekteve te ndryshme me 
konstruksione metalike. Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, 
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. Studime gjeologo - 
inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e objekteve. Studime te Sizmiologjise 
inxhinierike. Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim te veprave hidroteknike 
dhe objekte te tjera te ngjashme me karakter hidroteknik.  Projektim te objekteve 
monument  kulture dhe arkeologjike. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B65AFD1-236D-4222-BF58-6D5F1A799E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B65AFD1-236D-4222-BF58-6D5F1A799E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7247E32C-9611-41F3-9DF0-8022892182BF

